

แบบสรุปราคาขงประมาณงานก่อสร้างก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 เส้นด้านหลังศาลาไร้ทองถึงทางออกบ้านนายกำนแก้วเงิน

กว้าง 3.50 เมตร ยาว 46.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 163.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

| ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Fn | ราคาต่อหน่วย XFn | ค่าก่อสร้าง |
|-----|---------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|------------------|-------------|
| | งานถนน | | | | | | | |
| 1 | คอนกรีต 240 ksc | ลบ.ม. | 25.00 | 2,020.20 | 50,505.00 | 1.3607 | 2,748.89 | 68,722.15 |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | ลบ.ม. | 8.00 | 556.29 | 4,450.32 | 1.3607 | 756.94 | 6,055.55 |
| 3 | ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม. | ตร.ม. | 163.00 | 35.00 | 5,705.00 | 1.3607 | 47.62 | 7,762.79 |
| 4 | เหล็กรอยต่อ RB Ø 15 มม. | เมตร | 30.00 | 33.00 | 990.00 | 1.3607 | 44.90 | 1,347.09 |
| 5 | ไม้แบบ (คิด50%) | ตร.ม. | 9.00 | 533.00 | 4,797.00 | 1.3607 | 725.25 | 6,527.28 |
| 6 | ตะปู | กก. | 3.00 | 37.00 | 111.00 | 1.3607 | 50.35 | 151.04 |
| 7 | ยางมะตอย | แนว | 5.00 | 20.00 | 100.00 | 1.3607 | 27.21 | 136.07 |
| 8 | หินคลุกไหลทาง | ลบ.ม. | 5.00 | 636.39 | 3,181.95 | 1.3607 | 865.94 | 4,329.68 |
| | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน | | | | 69,840.27 | | | 95,031.66 |
| | | | | | | | ปรับยอด | 95,000.00 |


ตัวอักษร (-เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 69,840.27

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(ลงชื่อ) 


(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายวิทยา ชำหวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นางสาวโชติรส ทิมหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(/) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง